Permite proteger um estudo e impedir sua exclusão. 

Permite excluir um estudo. 

Permite troca de imagens. 

Permite remoção de imagem. 

Impressão até 16 imagens em mesma película. 

Permite multi layouts de imagem. 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA – R$ 265.000,00 (DUZENTOS E SESSENTA E CINCO MIL REAIS). 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias corridos, a contar da data de sua apresentação.  

GARANTIA: 12 (doze) meses para equipamento, periféricos e acessórios.  

Será fornecida garantia integral, a contar da data da entrega do equipamento instalado/aceite e utilização